
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 2024     /      Edição No 45 
 



 

 

Reitoria UFCG       Boletim de Serviço Nº  45/2024      16 de julho de 2024         2        

 
 
 

PORTARIA Nº 74, DE 15 DE JULHO DE 2024 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, considerando as necessidades apontadas, por meio do processo SEI n° 
23096.040806/2024-08,resolve: 
 
Art. 1º - Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), para comporem a Comissão de 
Elaboração e Organização do Processo Seletivo de Remoção do Magistério Superior no âmbito da 
Universidade Federal de Campina Grande, sob a Presidência do primeiro: 
 
1. SUZANNE ÉRICA NÓBREGA CORREIA - Siape nº 2348151; 

2. MARÍLIA DANIELLA FREITAS OLIVEIRA LEAL - Siape nº 1954342-3; 

3. SELMA FERREIRA TORQUATO - Siape: 0331592-2; 

4. IANNA DUARTE KOBAYASHI DE SOUZA - Siape nº 1642464-4. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
ANTÔNIO FERNANDES FILHO 

Reitor 
 
 

 

 

 
 

 

Reitor: Antônio Fernandes Filho 

Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata 
Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz De Luna Gurgel 

Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB 
 

Publicado em 16 de julho de 2024 


